.

.

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 346/92

Ementa:_Hornolcga resultado do Concurso Pú-

blico de Provas e Títulos de que trata o

Edital n 2  42/91-UFOP, realizado para o car

go de Professor Auxiliar, nível 1, da Car-

reira do Magistério Superior da Universida

de Federal de Ouro Preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI'

DADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do re-

ferido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado

pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias Humanas e

Sociais, em 19 de fevereiro de 1992;

considerando, finalmente, a documentação constante do

processo UFOP n 2  003849/91-70,

R E 5 O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Concurso Públi

co de Provas e Tulos de que trata o Edital n 2  42/91-UFOP, rea

lizado para o cargo de Professor Auxiliar, nível 1, da Carreira

do Magistrio, área de Sociologia, em que, pela ordem de classi

ficaço, foram aprovados os candidatos Marco Aurlio Silva 	de

Santana, Astria Soares Batista, Alessandra Sampaio Chacham,

Eduardo Meira Zauli e Carlos Ant6nic Costa Ribeiro.

Art. 2 9  O Concurso Público de Provas e Títulos de que

trata a presente Resolução tera validade de 02 (dois) anos,con

tados a partir da publicação desta no Diário Oficial da Unido.

Ouro Preto, 09 de março de 1992.

PROF. CARLOS ROBERTO O CHAVES

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PRESIDENTE